
 

Cecina 26/09/2024 

 

Agli Atti 

All’Albo online 

ad Amministrazione Trasparente 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  
 

DELLE CANDIDATURE EX AVVISO SELEZIONE DOCENTI ACCOMPAGNATORI MOBILITÀ 
ERASMUS+  

CIRC.004 DEL 03/09/2024 
PROT.N.5113 DEL 03/09/2024 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’accreditamento mobilità ERASMUS+2020-1-IT02-KA120-SCH-094970 
VISTA la Convenzione n 2023-1-IT02-KA121-SCH- 
VISTO l’avviso per la SELEZIONE DOCENTI MOBILITÀ ERASMUS+ CIRC.004 DEL 03/09/2024 
PROT.N.5113 DEL 03/09/2024 
 
CONSIDERATO, in particolare, che il termine ultimo per la presentazione delle candidature ivi stabilito 

risulta scaduto in data 16 settembre 2024;  
VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature prot.n.5471 del 26/09/2024 
VISTO il verbale COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE EX AVVISO 
SELEZIONE DOCENTI ACCOMPAGNATORI MOBILITÀ ERASMUS+ CIRC.004 DEL 03/09/2024 
PROT.N.5113 DEL 03/09/2024 
 

DECRETA 
 

di pubblicare la seguente graduatoria provvisoria nel Registro elettronico e in Albo Pretorio 
 

GRADUATORIA IC “Cassola” 
 

 Cognome  Nome  TOTALE punti 

1 Maurizio Telatin 10,5 

2 Lucia Cruschelli 8,5 

3 Rita Iacoviello 6,5 

4 Daniela Gasperini 6 

5 Daniela Bruschi 5 

6 Roberta Chiavistelli 3,5 

7 Valeria Maria Castellani 3,5 

 
 
 

 

Istituto Comprensivo “C. Cassola” 
Via Sforza, 6 – 57023 – Cecina Mare (LI) 

Tel. 0586/620.167  

Cod.Mec. LIIC820003 Cod.Fis. 92144970495 

e-mail: liic820003@istruzione.it - Pec:liic820003@pec.istruzione.it 

www.iccassola.edu.it 

 

 

mailto:liee06100b@istruzione.it
mailto:liic820003@pec.istruzione.it




 

GRADUATORIA IC “Guerrazzi” 
 

 Cognome  Nome  TOTALE punti 

1 Michela Galligani 8 

2 Francesco  Manciocco  7 

3 Felicia Di Pilla 4 

4 Michele Tognotti 3,5 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 
gg. Dalla pubblicazione. Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Cecilia Cariello 

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA 
AI SENSI DELL’ART.3, COMMA 2, D.LGS. 39/1993 

 


